
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

28.03.2023 №A-2373

О результатах Всероссийского конкурса изобразительного искусства «Мамочка моя, я рисую для тебя!» к 
Международному женскому дню

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Волощук Светлана Алексеевна ДП-2373-95787 от 27.03.2023
6) Барнович Елена Дмитриевна ДП-2373-95788 от 27.03.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса 
изобразительного искусства «Мамочка моя, я рисую для тебя!» к Международному женскому дню

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Юсупов Урал
Миндиярова 
Эльвина 
Эльвировна

Милая мамочка моя 1 место ДП-2373-
94261

2 Осипова Настя
Косарева 
Ольга 
Владимировна

Букет для мамочки 2 место ДП-2373-
94949

3 Королев 
Дмитрий

Королева 
Татьяна 
Николаевна

Руки моей мамы 1 место ДП-2373-
94987

4 Державин 
Антон

Ушакова 
Екатерина 
Владимировна

"Цветочки для мамочки" 2 место ДП-2373-
94990

5 Опалев Денис
Иванова 
Светлана 
Владимировна

"Мамочка моя я рисую для тебя " 2 место ДП-2373-
95044

6 Дулова 
Милана

Санькова 
Татьяна 
Александровна

«Желаю в день 8 марта…» 1 место ДП-2373-
95059



7 Васильева 
Даша

Воронова 
Елена 
Васильевна

Мамочка моя, я рисую для тебя 3 место ДП-2373-
95108

8 Карика 
Дмитрий

Солодкая 
Анна 
Николаевна

Мамочку свою - очень я люблю 2 место ДП-2373-
95120

9 Яковлева 
Мария

Воротынцева 
Наталья 
Александровна 

Мамочку свою - очень я люблю 3 место ДП-2373-
95121

10 Мащенко 
Варвара

Кобизь Елена 
Никитична Весенний букет 1 место ДП-2373-

95137

11
Позднякова 
Марина 
Александровна

Кондратенко 
Наталия 
Викторовна

«8 Марта - день Чудес» рисунок 
создан в графическом 
редактореPaintbrush

1 место ДП-2373-
95352

12 Алексашина 
Кира

Обухова 
Любовь 
Аркадьевна

Цветы для моей мамочки 3 место ДП-2373-
95430

13
Бениаминова 
Анастасия 
Тимофеевна

---- "Любимым воспитателям" 2 место ДП-2373-
95504

14
Шадрин 
Абутолибджон 
Рустамович

---- "Букет" 3 место ДП-2373-
95505

15
Сысоев 
Матвей 
Сергеевич

---- "8 Марта" 3 место ДП-2373-
95506

16
Колчина 
Софья 
Салаватовна

---- "С любовью" 2 место ДП-2373-
95507

17
Соломенников 
Евгений 
Александрович

---- "Подарок маме" 2 место ДП-2373-
95508

18
Нечеухин 
Артем 
Павлович

---- "8 Марта" 3 место ДП-2373-
95510

19 Бабач Ловар 
Грекович ---- "8 Марта" 1 место ДП-2373-

95511

20
Баширина 
Дарья 
Сергеевна

---- "8 Марта" 1 место ДП-2373-
95512

21 Горнадко 
Елизавета

Юсупова 
Людмила 
Михайловна

Цветочная фантазия 1 место ДП-2373-
95528



22 Орешина 
Мария

Бызова 
Валентина 
Сергеевна

Великолепие весны 2 место ДП-2373-
95572

23
Ливанова 
Ольга 
Максимовна

Жукова Ольга 
Александровна "Мамочка мой ангел" 2 место ДП-2373-

95595

24 Дондукова 
Виктория

Григорьева 
Раиса 
Степановна

"Любимые цветы мамы" 1 место ДП-2373-
95619

25 Колчинская 
Александра

Григорьева 
Раиса 
Степановна

"Фантазийный букет для мамы" 1 место ДП-2373-
95648

26 Сухова Кира
Закаляпина 
Наталья 
Валерьевна

Любимое дело моей мамы 1 место ДП-2373-
95729

27 Лисецкая 
Карина

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Моя мама 3 место ДП-2373-
95762

28 Репина 
Маргарита

Итманюк 
Елена 
Григорьевна

Мои подружки 2 место ДП-2373-
95789

29 Скопинцева 
Яна

Дарина 
Маргарита 
Владимировна

Всё лучшее для мамы 1 место ДП-2373-
95800

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


